
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

405632008

Artikelname

HK07 - Zwischenrahmen für 50x50DIN Geräte, Farbe: arktisweiß matt

 

HK07 - Zwischenrahmen, geeignet für Schalterprogramm HK07, Maße
50x50mm, Farbe: arktisweiß matt
 

Technische Daten
Farbe

Abschließbar

Mit Klappdeckel

Mit Textfeld

RAL-Nummer (ähnlich)

Gerätebreite        

Gerätehöhe        

Gerätetiefe        

Abmessungen

Farbe (Kopp-Bezeichnung)

405632008
weiß

nein

nein

nein

9016

55,0 mm

55,0 mm

7,0 mm

Designadapter

arktisweiß

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 28.03.2024
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